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سامانه پیام کوتاه 30002323

33110065 ساعت 3 تا 6 بعدازظهر
33916546 تمام ساعات شبانه روز 1- می پرسند - و سؤال درخور توجهی نیز هست- که چرا حضور برخی از نامزدها 

و طیف ها در خانه ملت را با منافع ملی ناهمخوان و در مواردی حضور آنان را برای 
آینده مردم و نظام خطرآفرین می دانید؟ و توضیح می دهند که صلاحیت نامزدهای 
هر دو مجلس شورای اسلامی و خبرگان از سوی شورای نگهبان تائید شده است، 
بنابراین نگرانی از ورود احتمالی آنها به کانون های تصمیم ساز نمی تواند توجیه پذیر 
باشد! در پاسخ به این سوال که مقدمه یادداشت پیش روی و تفسیر نتیجه پایانی 

آن است باید گفت؛ 
الف: شــورای نگهبان کف صلاحیت ها را بررسی می کند و با مشاهده حداقل 
شــرایط در یک داوطلب مجلس، صلاحیت او را احراز شده می داند و این در حالی 
است که مجلس شورای اسلامی وظایف سنگین و سرنوشت سازی، نظیر نظارت بر 
دولت، ریل گذاری برای امور اجرایی، بررسی معاهده ها و قراردادها، رأی اعتماد یا 
عدم اعتماد به وزیران، بررســی و نظارت بر سیاست خارجی، شناخت توطئه ها و 
ترفندهای دشمنان بیرونی و جریانات آلوده داخلی و... را برعهده دارد که این موارد 
با وجود اهمیت و نقش سرنوشت ساز آن در حوزه ارزیابی های شورای نگهبان برای 
احراز صلاحیت نامزدها وجود ندارد. هشدارهای دلسوزان و مخصوصا حضرت امام)ره( 
و رهبــر معظم انقلاب درباره »باید« ها و »نباید«های مجلس و نمایندگان از همین 

نقطه ریشه می گیرد.
ب: طی سی و چند سال گذشته بارها شاهد بوده ایم که برخی از افراد مورد تائید 
شورای نگهبان برای ریاست جمهوری و مجلس شورای اسلامی، تا مرز وطن فروشی 
و پادویی قدرت های استکباری برای براندازی نظام و جنایات شرم آور علیه مردم 
این مرز و بوم پیش رفته اند که بنی صدر،  میرحسین موسوی، بسیاری از نمایندگان 
مجلس ششــم که تعداد قابل توجهی از آنان امروزه آشکارا از کشور گریخته و با 
کسب پناهندگی به دامان سرویس های اطلاعاتی آمریکا و اروپا و رژیم صهیونیستی 
آویخته اند و... از جمله نمونه های بارز آن است. بدیهی است که شورای نگهبان در 

تائید صلاحیت آنها - به غیر از چند مورد کم شمار- کم توجه نبوده است.
ج: و اما نکته دیگری که با موضوع وجیزه پیش روی مرتبط است این که بسیاری 
از نامزدهای تائید صلاحیت شده در جریان تبلیغات انتخاباتی، گوشه هایی از آنچه 
در ســر دارند و اهدافی که در پی آنند را در میدان دید و ارزیابی مردم می گذارند 
که میرحسین موسوی از جمله نمونه های بارز آن است. او هویت واقعی خود را بعد 
از تائید صلاحیت و در جریان تبلیغات و فعالیت های انتخاباتی نشان داد و کمترین 
تردیدی باقی نگذاشت که از سوی مثلث آمریکا و انگلیس و اسرائیل مأموریت اجرای 

کودتای رنگی را برعهده گرفته است. 
2- اکنون به موضوع اصلی این وجیزه وارد می شویم و آن، این که همه شواهد 
و مستندات موجود حکایت از آن دارند که یک جریان آلوده و بدسابقه با همراهی 
برخی از نامزدهای همسو - و یا بی خبر و فریب خورده - از انتخابات پیش روی به 
عنوان »بهانه« برای اهداف »غیرانتخاباتی« خود بهره می گیرند. این طیف در کارنامه 
خود، سابقه مشابه دیگری از این دست نیز دارد. آنان در جریان فتنه آمریکایی-
اسرائیلی 88 و در حالی که حمایت یکپارچه و همه جانبه مالی، تبلیغاتی و تدارکاتی 
قدرت های بیگانه را کارســاز تلقی می کردند و به زعم خود کار نظام را تمام شده 
می دانستند، دست از دهان و عنان از زبان گشوده و مأموریتی که به بهانه انتخابات 
برعهده داشتند را برملا کردند. آشکارا شعار »انتخابات بهانه است، اصل نظام نشانه 
اســت« سر دادند، کلمه »اسلام« را از نام  مقدس »جمهوری اسلامی ایران« حذف 
کردند، تصویر مبارک حضرت امام)ره( را پایین کشیده و لگدمال کردند، نمازگزاران 
عاشورای حسینی)ع( را ســنگباران کردند و... تا آنجا پیش رفتند که از نتانیاهو 
مدال»اصلاح طلبان، بزرگترین سرمایه اسرائیل در ایران هستند«! را دریافت کردند 
و نهایتا بعد از شکست فتنه 88 صدای اعتراض  »ریچارد هاوس« مسئول شورای 
روابط خارجی آمریکا بلند شد که دوستان سبز ما در ایران خیلی زود، اهداف نهایی 

را آشکار کردند و...!
در فعالیت های انتخاباتی این روزها، ردپای جریان یاد شده را به وضوح می توان 
دید. مصاحبه ها و اظهارنظرها و نوشته  ها و سخنرانی های افراد وابسته به این طیف 
به آســانی نشان می دهد که »انتخابات« برای آنها فقط یک »بهانه« است و اهداف 
اصلی خود را بیرون از دایره انتخابات تعریف کرده و دنبال می کنند. باز هم دشمنان 
تابلودار بیرونی در حمایت از این جریان به صف ایستاده اند، رسانه های دولتی آمریکا، 
انگلیس، آلمان و برخی دیگر از کشورهای اروپایی آشکارا از لیست انتخاباتی وابسته 
به این جریان حمایت می کنند و حتی با ذکر  جزئیات اعلام می کنند به چه کسانی 
رأی بدهید و از رأی دادن به چه کسانی خودداری کنید! و آقایان باز هم مانند فتنه 
88 لام تا کام به آنان اعتراض نمی کنند، اما در همان حال، کمترین انتقاد خودی ها 
را برنمی تابند و هنوز جوهر قلم منتقد خشــک نشده و زبانش به کام بازنگشته، با 
انبوهی از ناســزاها به سراغش می آیند!  بی پرده اعلام می کنند که استکبارستیز 
نیستند! یعنی از هم اکنون دست ها را به نشانه تسلیم در مقابل کینه توزی های بی  وقفه 
دشمن بالا برده اند، به ساختارهای نظام نظیر شورای نگهبان که مانع ورود نااهلان به 
مراکز تصمیم ساز است با همه توان حمله می کنند. سپاه را که حافظ امنیت و جان و 
مال و ناموس مردم است و اصلی ترین مانع در مقابل هجوم کلاسیک دشمنان نظیر 
جنگ و حمله تروریست های تکفیری مانند اراذل و اوباش داعش و... است به انواع 
تهمت ها متهم می کنند و... یعنی دقیقا همان نسخه دیکته شده بیرونی که در فتنه 
آمریکایی - اسرائیلی 88 پیش روی داشتند... حالا باید پرسید که کدامیک از این 

اهداف در چارچوب انتخابات قابل تعریف است؟! بخوانید! 
3- با توجه به آنچه گذشت، انتخابات پیش روی در دو میدان جداگانه صورت 
پذیرفته و جریان خواهد داشت؛ میدان »رقابت سلیقه ها«  و میدان »تقابل عقیده ها«.
الف: رقابت سلیقه ها بین دو یا چند طیف صورت می پذیرد که در اصول و مبانی 
اسلام و انقلاب اشتراک نظر دارند ولی برای پیشبرد امور، راه کارهای متفاوتی ارائه 
می دهند. در این میدان »راه کارها« و ســلیقه ها با یکدیگر به رقابت برمی خیزند و 
حضور اکثریت و اقلیت این یا آن سلیقه در مجلس شورای اسلامی، بسیار طبیعی 

و منطقی است.
ب: و اما در میــدان »تقابل عقیده ها« جریان معتقد به اصول و مبانی نظام، با 
جریانی که نشــان داده است، کشــور را در دامن قدرت های استکباری و غارتگر 
می پسندد روبروســت. جریانی که توان داخلی را در حد تهیه آبگوشت بزباش و 
قرمه سبزی می داند! گشــایش امور را در گرو جلب نظر آمریکا تلقی می کند! و از 

توان و ظرفیت های داخلی غفلت می ورزد.
4- و حالا به بخش پایانی این نوشته و نتیجه برآمده از آن می رسیم. روی سخن 
با توده های عظیم ملت است که دل  در گرو اسلام، میهن اسلامی و سعادت و بهروزی 
این مرز و بوم دارند حتی به قول رهبر معظم انقلاب در دیدار مردم قم با ایشان، روی 
سخن با آنانی که نظام را هم قبول ندارند، هست، چرا که به گفته حکیمانه حضرتش 
» انتخابات موجب اســتمرار و تأمین امنیت کامل، افزایش اعتبار و آبروی ملت در 
چشم جهانیان و باعث ابهّت جمهوری اسلامی ایران در نزد دشمنان است... آراء و 
سلیقه های مختلف ایراد ندارد، مهم آن است که تلاش و دقت کنیم که انتخاب ما، 

انتخاب درستی باشد«.
میدان پیش روی فقط میدان رقابت سلیقه ها نیست بلکه آنگونه که گذشت، 
میدان تقابل توده های وفادار و دوستدار ایران اسلامی با جریانی است که در صورت 
ورود به خانه ملت، اســتقلال، عزت و امنیت کشور، معیشت و آزادگی مردم این 
مرزوبوم را به مخاطره جدی می اندازد. آیا غیر از این اســت؟ راه کار در این میدان 

چیست؟ ادامه را بخوانید و خود قضاوت کنید.
5- با یک محاسبه آســان که نیازی به بررسی های پیچیده  و چند لایه ندارد، 
اصلی ترین راه کار، انتخاب نامزدهایی است که تاکنون خود آنان و یا معرفی کنندگان 
آنها از آزمون های وفاداری به اسلام و انقلاب و مردم سرافراز بیرون آمده اند و بیم 

فاصله دار بودن آنان با اصول و مبانی انقلاب وجود ندارد. اما چگونه؟!
نگاهی - هر چند گذرا- به لیست های انتخاباتی، نشان می دهد که لیست ائتلاف 
اصولگرایان می تواند پُل قابل اعتمادی برای عبور از عقبه پیش روی باشــد. نه به 
این علت که اصولگرایان یکی از چند طیف حاضر در رقابت های انتخاباتی هستند، 
بلکه صرفا به این دلیل که شعارها و سوابقشان با اصول و مبانی نظام فاصله ندارد و 
کسانی که در تهیه و تدوین این لیست حاضر بوده اند، افراد آزمون داده و در روزهای 

حادثه، عاری از لغزش بوده اند. و دراین باره گفتنی هایی هست.
اول؛ با توجه به شــرایط و مختصات میدان پیش روی، رأی دادن به تمامی 30 
نامزد این لیســت ضروری است چرا که حذف هر یک از آنان می تواند راه را برای 

ورود برخی از کسانی که شایسته نیستند هموار کند.
دوم؛ کسانی ممکن است با حضور برخی از نامزدها در این لیست موافق نباشند 
و نامزدهای دیگری را ترجیح بدهند. این دوستان باید توجه داشته باشند که تغییر 
افراد لیست و جایگزین آنها با نامزدهای دیگر نمی تواند پیروزی آنها را در پی داشته 
باشــد و تنها نتیجه آن، کاهش آراء نامزدهای لیست مزبور به نفع کسانی است که 
آنان را شایسته نمی دانند. بنابراین با توجه به حساسیت شرایط بایستی از سلیقه 

خاص خود به نفع جریان وفادار به اصول و مبانی انقلاب صرفنظر کنند.
سوم؛ بی تردید از نگاه این و آن، نامزدهایی بوده و هستند که از برخی نامزدهای 
لیست مزبور شایستگی بیشتری داشته اند ولی گنجایش لیست بیش از 30 نفر نیست 
و به طور طبیعی و منطقی برخی از شایستگان الزاما از لیست بیرون می مانند که در 
مواردی نیز مانده اند. این نکته باید مورد توجه جدی دوستان بیرون مانده از لیست 
نیز قرار گیرد و مطمئن باشند که عدم حضورشان در لیست فقط یک الزام منطقی 
بوده است و به هر حال و در هر صورت عده ای بیرون خواهند ماند و شایسته نیست 
که این عده در لیست های دیگر حضور یابند که خوشبختانه بسیاری از آنان به نفع 

لیست اصلی از نامزدی خویش اعلام انصراف کرده اند.
چهارم؛ و بالاخره، امروز جای ایستادگی روی سلیقه های خاص نیست و شرایط 
به گونه ای اســت که توده های عظیم وفادار به اســلام و انقلاب باید از سلیقه ها و 
خواسته های حداکثری خود- که قابل قبول نیز هست - برای حفظ یک ارزش والاتر 

و بالاتر صرفنظر کنند.

دلشوره فاطمه)س( چه بود؟فرمول انتخاب

حسین شریعتمداری

* در قضیه دخالت آشــکار بی بی سی فارســی در انتخابات خبرگان، به 
وضوح می توان رد پای روباه پیر و نتیجه بازگشایی سفارت خبیث انگلیس 
را مشــاهده کرد! آن روزی که مردم و دانشجویان انقلابی در محکومیت 
بازگشــایی ســفارت روباه پیر و مکار، جلوی سفارت تجمع کرده بودند و 
عده ای از این افراد دســتگیر شــدند و یا مورد ضرب و شتم قرار گرفتند، 

این روز را دیده بودند.
امین حاج علی افضلی - تهران

* ظاهرا هنر کلید معروف انتخاباتی باز شدن قفل زنگ زده روباه پیر بود. 
به برکت این بازگشایی، مداخله آشکار روباه پیر و خبیث انگلیس در امور 
داخلی کشورمان، آن هم در انتخابات از سر گرفته شد. آنها با وقاحت به 
مردم می گویند که به چه کســی رای دهید و به چه کسی رای ندهید و 
متاسفانه واکنشی از سوی جریان مورد علاقه آنها دیده نشد. شیطان بزرگ 
و انگلیس خبیث بدانند مدت هاست دوره استعمارگری آنها به پایان رسیده 
است و مردم ایران اجازه نمی دهند که خارج از مرزها برایشان تصمیم بگیرند 
و چه بی حیا هستند آنان که بی محابا و با بی غیرتی عملا پرچم بیگانگان را 

در سردر خانه های خود نصب می کنند.
طالعی
* ان شاءا... ملت غیور و قهرمان و با بصیرت در هفتم اسفند سیلی دیگری 
بر چهره کریه استکبار جهانی خواهند زد تا دیگر فکر اعاده سال های ننگین 

دخالت در تعیین سرنوشت کشورمان را به ذهنش راه ندهد.
0915---3419
* چگونه می توان با اعتماد به لیستی رای دهیم که حتی یک اقتصاددان 
در آن وجود ندارد؟ مگر یکی از مشکلات اصلی کشور اقتصاد نیست پس 

چطور یک اقتصاددان در برخی از لیست ها دیده نمی شود.
0917---2517

* وقتی رهبر معظم انقلاب بیش از 200 بار طی این چند ســال از کلمه 
»فتنه« سخن می گویند معنایش این است که فتنه در چندین فاز توسط 
سازمان های جاسوسی استکبار طراحی شده است که بخش اول آن فتنه 
88 بود و قطعا بخش های دیگر در انتخابات آتی و نفوذ به ارکان نظام است 
که باید مراقبت های لازم را کرد. دلیلی ندارد که دشمن از کودتا علیه نظام 

مقدس جمهوری اسلامی منصرف و ناامید شده باشد.
0912---7977

* مگر غیر از این است که دولت ترکیه به طور غیرمستقیم قاتل شهدای 
مدافع حرم است؟ چطور تریلی تریلی میوه های آغشته به خون جوانانمان 
از ترکیه در میدان تره بار تهران تخلیه می شود؟ آیا همه اینها قاچاق است؟ 
آیا اعلام پر شدن تورهای سیاحتی به ترکیه به علت ارزانی، تامین نیازهای 
پلید دولت ترکیه برای به شــهادت رساندن جوانانمان در سوریه نیست؟! 

مسئولین در چه فضایی سیر می کنند و به کجا می روند؟!
عربی
* به متولیان برنامه های سیاسی سیمای جمهوری اسلامی عرض می کنم 
چطور پاسخ بینندگان را می دهند وقتی از کسانی دعوت می کنند که ضمن 
حمایت از فتنه گران، فقط بلدند مشکلات کشور را به دولت قبل ربط دهند.
0911---0084
* در تاریــخ 94/11/29 تیتر و عکس روزنامه چهارشــنبه 94/11/28 را 
دیدم. اگر بگویم این کار، گویاترین، زیباترین، دقیق ترین و مســتندترین 
تیتر و عکســی بود که از کیهان دیده بودم غلو نکرده ام! احسنتم. خدا به 

شما قوت دهد و به قلم تان برکت.
0912---3104

* حمله زنجیره ای ها به کیهان به بهانه خبری که رســانه های همســوی 
خودشان هم منتشــر کرده بودند به خاطر پوشاندن شرمندگی بعضی ها 

بود، نه به خاطر گربه رقصانی کلینتون عجوزه!
0912---1397

*  آقای آخوندی اعلام می کند که مردم دستشان به جیبشان باشد تا دولت 
را کمک کنند! به  ایشــان بفرمائید دست مردم به جیبشان است ولی به 
علت تورم، گرانی، رکود، بی تدبیری  در اولویت ها و... جیبشان خالی است!
محمد آقا
* پذیرفته شدگان استخدام آموزش و پرورش پس از آزمون کتبی و مصاحبه 
و گزینش باید یک دوره 6 ماهه آموزشی بگذرانند که هزینه آن چند میلیون 
تومان است. این دوره ها فقط در تهران و تعداد محدودی از استان ها برگزار 
می شــود. بنده که با داشتن یک فرزند هیچ درآمدی ندارم چطور از پس 
هزینه های اسکان و غذا و هزینه های دیگر برآیم. از مسئولان تقاضا داریم 

اگر امکان دارد این دوره ها را در تمام استان ها دایر کنند.
رحمان زاده
* معــاون وزیر آموزش و پرورش اعلام کرد که اضافه کار و حق التدریس 
فرهنگیان، معلمان تا قبل از اسفند و نیمه بهمن ماه پرداخت می شود. الان 

هیچ پولی در جیب ما نیست خلف وعده تا کی و تا کجا!!
0916---4231
* پشت کلانتری موسی آباد اسلامشهر در کنار پارک ساختمان کثیفی وجود 
دارد که یک ضلع آن به سرویس بهداشتی عمومی تعلق دارد و ضلع دیگر 
آن به دارالقرآن امام زمان)عج(! و این از کج سلیقگی متولیان امر حکایت 

دارد که کثیف ترین مکان را به دارالقرآن اختصاص داده اند.
عجمی
* در یک کوچه بن بســت در نســیم  شهر واقع شــده ایم. سال 92 وقتی 
همســایه قصد کوبیدن منزل و ســاخت آپارتمان داشت شکایت کردیم. 
چــون با این کار ملک ما ارزش خود را از دســت می داد. علی رغم اطلاع 
شهرداری متاسفانه با علم به متضرر شدن ملک  ما، در سال 93 به او مجوز 
ساخت 6 طبقه دادند. طی این مدت مکاتبات مختلفی صورت گرفته ولی 
دریغ از رسیدگی. گفتیم از طریق کیهان اعلام کنیم شاید مسئولین امر 

به دادخواهی ما رسیدگی کنند. 
عظامی - کارگر ساده
* تهرانسر با جمعیت یک میلیون نفر و با داشتن چندین شهرک متاسفانه 

اتوبوس بی آر تی و مترو ندارد. لطفا رسیدگی شود.
0912---1614

* بنده در یکی از دانشکده های فنی و حرفه ای مازندران بازنشسته شدم. 
تاکنون به ما پاداش ســنوات پرداخت نشده است. مسئولان این دانشکده 
می گویند وزارت علوم به ما اعتبار نداده است، در حالی که در آموزشکده های 
دیگر اضافه کاری و خدمات رفاهی و دیگر خدمات پرداخت شده است. اگر 

اعتبار ندارند پس چطور آن خدمات را داده اند.
0113---0204
 * ورودی شــهرک بیمه  در حوالی شــهرک اکباتان به شــدت شلوغ و 

پرترافیک است از مسئولان تقاضای رسیدگی داریم.
087---8918

نام محرمانه 4 نماینده دولت
در بستن لیست مشترک با اصلاح طلبان

رئیس شورای سیاستگذاری انتخاباتی اصلاح طلبان می گوید، صلاح نیست نام 4 
نماینده دولت را که در ائتلاف کار کردند اعلام کند.

محمدرضا عارف در مصاحبه با هفته نامه صدا درباره حضور اعتدالیون و )شــبه( 
اصولگرایان در لیست ائتلافی اصلاح طلبان می گوید: جمع بندی ما این شد که اگر این 
افراد، نمایندگان جریان اعتدال هســتند باید حضور آنها را در لیست بپذیریم؛ اگرچه 
ممکن است عقبه اصولگرایی هم داشته باشند. چون ما از ابتدا گفتیم که با اصولگرایان 
ائتلاف نمی کنیم و این را جدی می گفتیم و پایبند هم بودیم و بنا نبود با اصولگرایان 
ائتلاف کنیم. اگرچه من اوایل ائتلاف 30 نفری با اصولگرایان را مطرح کرده بودم که از 
آن پیشنهاد استقبال نشده بود. ما تأکید داشتیم که لیست ما اصلاح طلبی باشد. اما بعد 
وقتی ائتلاف با »نمایندگان دولت« مطرح شد؛ نمایندگان این جریان می توانستند عقبه 

اصلاح طلبی یا اصولگرایی داشته باشند.
عارف می افزاید: ما در لزوم حفظ سرمایه 92 کاملًا مشترک هستیم. ما معتقدیم 
آن سرمایه متعلق به اصلاح طلبان است یا می توانیم بگوییم سهم بزرگی از این سرمایه 

متعلق به جریان اصلاحات است.
عارف در ادامه گفته است: لیست )ائتلاف( بالاخره نهایی و تأیید شد. وقتی به گام 
آخر رسیدیم، تا حدودی اختلاف سلایق مطرح می شد و مابه هیئت چهار نفره تفویض 
اختیار کردیم. برای اینکه اینگونه نباشد که ما بعد از تصمیم گیری رأی اعتراضی داشته 
باشیم. خوشبختانه آنها هم مبنا را اجماع گذاشتند. چهار نفر از ما و چهار نفر از طرف دولت 
برای ائتلاف کار کردند و ماحصل آن همین اتفاقی است که افتاد و لیستی که اعلام شد.

وی می افزاید: از طرف اصلاح طلبان آقایان موسوی لاری، محسن رهامی مسئول 
کار گروه تعامل شورای عالی سیاستگذاری، حسین مرعشی مسئول کارگروه استان ها و 

دکتر الهه کولایی که منشی شورای عالی هستند.
عارف در پاسخ این سؤال که »چه کسانی از طرف دولت، در قرار گرفتن نمایندگانی از 
اصولگرایان معتدل و نمایندگان دولت در لیست فعالیت می کردند؟« می گوید: نمایندگان 
ما چهار نفر بودند و چهار نفر هم از آن جریان حضور داشتند که اجازه بدهید من نام 
نبرم. اگر خودشان خواستند حتماً اعلام می کنند. اگر خود حامیان دولت و جریان اعتدال 

و توسعه خواست ما نام می بریم.
عضویت آقای وزیر

در هیئت مدیره 10 شرکت خصوصی
وزیر راه و شهرسازی مشابه نعمت زاده و دیگر همکاران خود دکان دونبش را ول 

نکرده است.
به گزارش شبکه اطلاع رســانی، راه دانا؛ از ابتدای دولت یازدهم فعالیت همزمان 
نعمت زاده وزیر صنعت در دولت و بخش خصوصی خبرساز شد. نعمت زاده که بیش از 
18 شرکت بزرگ و عمدتاً پتروشیمی را راهبری می کند، حاضر به انصراف از فعالیت های 

بخش خصوصی خود نیست.
نعمت زاده مدعی است از بعضی بنگاهها انصراف داده که البته این موضوع در روزنامه 
رسمی منتشر نشده است. سحر نعمت زاده فعلًا ساکن امارات هم به پدر کمک می کند. 

برخی از بنگاه ها را دو دخترش هدایت می کنند.
شــعری مقدم دیگر شــریک نعمــت زاده نیز با ســفارش وی به عنــوان معاون 
پتروشــیمی های وزارت نفت منصوب شده اســت و زحمت برخی شرکت ها را نیز به 

دوش می کشد.
بیماری »دکان دونبش« در دولت یازدهم اپیدمی دارد. زنگنه و حسین فریدون و 
عبده تبریزی و برخی دیگر نیز همین ســبک را ادامه می دهند. در این بین وزیر راه و 
شهرسازی یعنی بزرگترین وزارتخانه اقتصادی دولت مشابه نعمت زاده و دیگر همکاران 

خود دکان دونبش را ول نکرده است.
آخوندی که در چند هفته گذشته بخاطر انتقاد از کنترل قیمت ها )سوسیالیست 
نامیدن سازمان حمایت از مصرف کننده( و همچنین تلاش برای خرید عربی ایرباس های 
فرانسه به صدر اخبار نقل مکان کرده، همزمان عضو هیئت مدیره بیش از ده شرکت و 
نهاد اقتصادی خصوصی از جمله »شرکت بین المللی خانه سازی ایرانیان، سرمایه گذاری و 
توسعه صنایع سیمان، توسعه عمرانی و آبادانی کرمانشاه، شرکت بین المللی سرمایه گذاری 
و خدمات مالی خردپایه، مؤسسه اخلاق و اندیشه شهروندی، مؤسسه انجمن مدیریت 
پروژه ایران، خدمات و پژوهش و مشاوره مالی تابان، شرکت عمران شمس آریا، بارش 

امید، توسعه مهندسی ایرانیان، گروه مهندسین مدیریت طرح اسوه« است.
چاره معیشت مردم محرمانه کردن آمار

یا کاهش تورم روی کاغذ نیست
دولت باید برای معیشت مردم چاره ای غیر از »پایین آوردن نرخ تورم روی کاغذ« 

و »محرمانه کردن آمارهای اقتصادی« بیندیشد.
به گزارش »فردا« زندگی در کلان شهرها با سختی هایی برای مردم همراه است و 
فشار اقتصادی باعث شده سبد خانوارها هر روز کوچک تر از قبل باشد. هر چند نرخ تورم 

و پایین آمدن آن ارتباط مستقیم با ارزانی ندارد اما در هر حال ثبات قیمت ها نیز باید در 
سبد خانوارها تأثیرگذار باشد و این در حالی است که هر روز خبر گرانی کالاهای اساسی، 
به خصوص اقلام خوراکی که مردم هر روز با آنها سر و کار دارند روی خط رسانه ها می رود. 

مصداق های بارز این گرانی ها، گرانی  برنج، گوشت قرمز و لبنیات است.
در بازار مسکن نیز هر چند رکود بی سابقه باعث کاهش نرخ خرید مسکن شده، اما 
قشر متوسط هنوز هم قدرت خرید خانه را ندارند و اجاره خانه ها هم با چراغ خاموش گران 
می شوند. در واقع می توان گفت نرخ اجاره بهای مسکن ثبات قانونی ندارد و صاحبخانه ها 
و بنگاه های معاملات ملکی هر چه بتوانند از مستأجر دریافت می کنند و نظارت در این 

زمینه بسیار کم است.
از سوی دیگر، با نزدیک شدن ایام نوروز نیز هر چند رکود به بازار پوشاک کفش هم 
رسیده اما در هر حال نرخ گزاری لباس و کفش و کیف با سال گذشته تفاوت بسیاری دارد 

و این کالاها هم به طور محسوس گران شده اند.
ایــن گزارش می افزاید: گرانی ها که با نرخ تورم روی کاغذ و محرمانه کردن آمارهای 
اقتصادی حل نمی شوند. مقایسه هزینه های زندگی و حقوق و دستمزد می تواند، مصداق 
خوبی برای اثبات این مسأله باشد. برای یک ماه زندگی 2 نفره در تهران اگر حداقل اجاره 
خانه یک خانه 50 متری را 700 هزار تومان برای هر ماه در نظر گرفته شود، چیزی حدود 
1 میلیون و 500 هزار تومان هزینه مسکن، حمل و نقل عمومی و خوراک می شود. حداقل 
هزینه تاکسی و اتوبوس و مترو برای 2 نفر در طول یک ماه 200 هزار تومان، هزینه خرید 
روزی یک نان به قیمت متوسط 700 تومان، 5 کیلو مرغ با متوسط قیمت 6 هزار تومان، 
2کیلو گوشت قرمز با متوسط قیمت 30 هزار تومان، 1 لیتر روغن مایع با متوسط قیمت 
13هزار تومان برای هر لیتر، 5 کیلو برنج با متوســط قیمت 8 هزار تومان برای هر کیلو، 
30عدد تخم مرغ با قیمت متوسط هر عدد 300 تومان، 100 هزار تومان هزینه قبض آب 
و برق و..، هزینه میوه برای یک ماه 100 هزار تومان، لبنیات شامل ماست، پنیر، کره، شیر 
و... 100 هزار تومان برآورد می شود که به عبارتی می شود نزدیک به  یک میلیون و 400 هزار 
تومان در ماه و این تازه هزینه مسکن و خوراک و حمل و نقل بدون جزئیات و خردریزهاست.
تازه ترین گزارش بانک مرکزی حکایت از آن دارد که در سال گذشته متوسط سالانه 
هزینه خانوارهای شــهری به 32 میلیون و 873 هزار تومان و ماهانه به رقم 2 میلیون و 

740 هزار تومان رسیده که حدود 31 درصد در مقایسه با سال 1392 افزایش دارد.
در مجموع براساس این آمار می توان گفت، هزینه ها از حدود 18 تا 37 درصد افزایش 

داشته است.
بررســی متوسط هزینه ســالانه یک خانوار شهری به تفکیک گروه های هزینه و به 
قیمت های جاری نشان می دهد در سال 1393، گروه های حمل و نقل، تحصیل و ارتباطات 
به ترتیب به میزان 40، 23/7 و 22/7 درصد رشــد داشــته اند. در این ســال سهم گروه 
خوراکی ها و آشامیدنی ها به 24/6 درصد رسید که در مقایسه با سهم 26/3 درصدی سال 
92 حاکی از کاهش بودجه اختصاص یافته خانوار به این گروه از اقلام هزینه  ای است. بر 
این اساس گروه مسکن، آب، برق، گاز و دیگر سوخت ها حدود 10 میلیون تومان از کل 
هزینه سالانه را در برگرفته است. خوراکی ها و آشامیدنی ها نیز بیش از 8 میلیون تومان 
در سال گذشته برای خانوارها هزینه داشته است. علاوه بر این به طور متوسط 1/1 میلیون 
تومان از هزینه خانوارها در سال قبل به دخانیات اختصاص داشته و بهداشت و درمان هم 
حدود 1/9 میلیون تومان برای خانواده ها هزینه داشته که این رقم هم در فاصله 1392 تا 

1393 بیش از 35 درصد بیشتر شده است.
با این تفاسیر به خوبی می توان دریافت، که فارغ از آمارهای اقتصادی امیدوارکننده، 
وضعیت زندگی مردم با دشواری های بیشتر مواجه شده و افزایش 31 درصدی هزینه ها 
با افزایش 17 درصدی حقوق و دستمزد همخوانی ندارد و باید چاره ای اندیشیده شود تا 
مردم زیر بار فشارهای اقتصادی له نشوند. البته چاره ای غیر از پایین آوردن نرخ تورم روی 

کاغذ و محرمانه کردن آمارهای اقتصادی!
نتایج  نظرسنجی های انتخاباتی

افراطیون را به اضطراب انداخت
در جلسات اخیر شــورای عالی سیاست گذاری اصلاح طلبان، ضمن بررسی آخرین 
وضعیت نظرسنجی های انتخاباتی نسبت به وضعیت اصلاح طلبان و موفقیت در انتخابات 

آتی ابراز نگرانی شده است.
به گزارش »شــفاف«، در این جلســه که با حضور چهره های موثر جریان اصلاحات 
و تصمیم ســازان آن برگزار شده، مساله انتخابات مجلس شورای اسلامی و نیز مکانیزم 
انتخاباتــی این جریان مورد بحث و بررســی قرار گرفته و محورهــای زیر مورد تاکید و 

گفت وگو قرار گرفته است.
- در نظرسنجی ها وضعیت اصلاح طلبان خوب نیست.

- تاکنون در نظرسنجی ها مشخص شده که از 10 نفر برای تهران، 8 نفر اصولگرا هستند 

و این اصلا خبر خوبی نیست. باید هر چه سریع تر موازنه را تغییر داد.
- باید اختلافات جزیی و کلی را کنار گذاشت و رسانه های اصلاح طلب نباید وارد فاز 

انتقاد نسبت به لیست انتخاباتی، برنامه ها و چهره های اصلاح طلب شوند.
- شعارهای انتخاباتی گیرایی نداشته و نتوانسته با افکار عمومی ارتباط برقرار کند.

- باید همچنان بر محور تعریف طرف مقابل به عنوان جریان افراط تاکید کنیم.
گفتنی است در این جلسه همچنین تاکید شده است که باید در هفته آخر، لیست 

اصولگرایان مورد ضرب تبلیغاتی قرار گرفته و از منشأ بودن خارج شود.
یادآور می شــود هفته گذشــته »غلامعلی- ر« مشاور هاشمی ضمن سخنانی در 
دانشگاه فردوسی مشهد تصریح کرده بود: براساس نظرسنجی ها 65 درصد کرسی های 

مجلس به اصولگرایان می رسد.
پیش از وی عطریانفر )عضو مرکزیت کارگزاران( در مصاحبه با روزنامه آرمان تصریح 

کرده بود: اکثریت مجلس دهم اصولگرا خواهند بود.
گزارش پژوهشکده بانک مرکزی

اذعان به ناکامی دولت در مهار رکود
یک روزنامه حامی دولت تصریح کرد دولت در مهار رکود ناموفق بوده است.

روزنامه آرمان در تحلیلی نوشت: تیم اقتصادی دولت یازدهم از همان ابتدا با برآورد 
وضعیت اقتصادی کشور در سطح کلان، راهبردهایی را برای ساماندهی وضعیت آشفته 
اقتصادی، اتخاذ کردند. در استراتژی اتخاذ شده، مهار تورم و بعد از آن رفع رکود تعمیق 

شده در اقتصاد کشور اولویت های نخست را داشتند. 
آرمان می افزاید:  با این همه به نظر می رسد اقدامات دولت در ارتباط با رفع رکود 
از اقتصاد آنچنان که مورد انتظار بوده است، نتیجه خوبی به همراه نداشته است. گزارش 
اخیر پژوهشکده  پولی و بانکی بانک مرکزی که حکایت از رشد منفی شاخص های صنعت 
در 9 ماهه سال جاری دارد، به نوعی شاهد این ناکامی تلقی می شود. با اینکه رکود دلایل 
عدیده ای دارد ولی بالا بودن نرخ بهره تسهیلات بانکی یکی از عمده ترین آنهاست، چرا  
که با این میزان از نرخ سود، بنگاه های بحران زده امکان تامین مالی ندارند. با وجود اینکه 
طی ماه های اخیر، با پیگیری های بانک مرکزی و در پی هشدارهای مکرر کارشناسان 
اقتصادی، نرخ بهره ها در بخش سپرده گذاری ها کاهش پیدا کرده است، اما این کاهش 
نرخ بهر ه ها در بخش تســهیلات آن چنان محســوس و موثر نیست. بانک ها همچنان 
تسهیلات خود را با سودهای بالای 20 درصد ارائه می دهند،  در حالی که اساسا هیچ  
بنگاه تولیدی نیست که این مقدار سود خالص از فعالیت تولیدی و اقتصادی خود داشته 
باشد که بتواند سودهای بالای 20 درصد تسهیلات بانکی را هم پرداخت کند. به این 
ترتیب، تا زمانی که نرخ تسهیلات بانکی متناسب با نرخ تورم کاهش پیدا نکند، تامین 
مالی بنگاه های تولیدی که در وضعیت رکودی فعلی با مشکلات بسیاری نیز دست به 

گریبان هستند، امکان پذیر نیست.
تبلیغات قاتلان امیرکبیر

برای سیاستمداران بی آبرو
همکار سابق نشریات اصلاح طلب می گوید برخی سیاسیون در انگلیس زدگی 

در حال سبقت گرفتن از امثال محمدرضا پهلوی هستند.
داریوش سجادی در یادداشتی نوشت: هر چند 62 سال پیش که مخبر رادیوی 
دولتی انگلستان )BBC( در مقام بلندگوی کودتا رأس ساعت 12 نیمه شب 28 
مرداد 32 از میکروفون این »رســانه«)!( اظهار داشت »اینجا لندن است و اکنون 
ســاعت دقیقاً 12 نیمه شب است« و بدین وسیله پیام رمز عملیات آژاکس برای 
سرنگونی دولت مصدق را اعلام کرد؛ لیکن هنوز عوامل رسانه ای دولت انگلیس تا 
آن اندازه مأخوذ به حیا بودند که تا سالها و به اعتبار وقوف شان از کراهت عمومی 
ایرانیان از چنین شناعتی از اقرار و اعتراف به چنین مشارکت شرم آگینی پرهیز کنند.

اکنون و با گذشت 62 سال از آن تاریخ ظاهراً عوامل فارسی زبان دولت انگلیس 
در BBC تا آن اندازه وقیح شده اند که ضمن »خوردن حیا و قی کردن آبرو« دیگر 
بی آزرمانه و در کمال پرروئی و بی پروائی و علنی و آشکار برای انتخابات داخلی ایران 
به املای امریه و تحریر دوسیه و ابلاغ سیاهه نامزدان مورد وثوق به مقصد عقبه خود 

در ایران، اقدام و اهتمام می فرمایند!
وی با اشــاره به جنایت انگلیسی ها در زدن مرگ امیرکبیر به دست مزدورانی 
چون میرزا آقاخان نوری، به خاطرات »تاج الملوک« درباره سرسپردگی رژیم پهلوی 
اشاره می کند و از قول وی می نویسد: »... به محمدرضا می گفتم چرا با علم با این 
که می دانی این پدرسوخته نوکر اجنبی است و تابعیت انگلیسی دارد آنها را اخراج 
نمی کنی؟ محمدرضا می گفت چه فایده ای برای اخراج آنها مترتب اســت؟ اینها 
را اخراج کنم ده ها نفر دیگر را اطرافم قرار می دهند. بگذارید اینها باشند تا خیال 

دولتهای خارجی از حسن انجام امور در ایران راحت باشد!«
سجادی می افزاید: ظاهراً »لندن« در سودای بازتولید آن خوش نشینی ها در رواق 
و ایــوان امارت ملکداری ایران عزم جزم کرده و طمع ورزیده و تاب از کف نهاده و 
هویدا منشانه عقبه لجستیک خود در داخل را امر به معرکه گردانی و کرسی ربائی 

از مجلسین شورا و خبرگان فرموده اند!

با اعلام برائت علما از حمایت انگلیس

لیست مدعیان اصلاحات برای خبرگان متلاشی شد

دســتورالعمل 14 مــاده ای 
تبلیغــات انتخابــات در فضای 
مجازی از ســوی وزارت کشور 

ابلاغ شد.
به گزارش پایگاه اطلاع رســانی 
وزارت کشور، در اجرای مصوبه بیست 
و هفتمین جلسه شورای عالی فضای 
مجازی کشــور دستورالعمل فعالیت 
تبلیغی انتخابــات در فضای مجازی 

تدوین و ابلاغ شد. 
ابــلاغ  و  تدویــن  از  هــدف 
دستورالعمل فعالیت تبلیغی انتخابات 
در فضــای مجــازی بهره گیــری از 
فرصت های فضای مجازی برای ایجاد 
شــور انتخاباتی، افزایش مشــارکت 
مردمی در انتخابات، مقابله با تخریب و 
شائبه افکنی علیه نامزدها، ضابطه مند 
کردن اســتفاده از فضــای مجازی و 
تســری قوانین و مقررات انتخاباتی 
در بخش های قابل تســری به فضای 
مجازی به اســتناد قانــون مجازات 
اســلامی و قانون جرائــم رایانه ای و 

قوانین انتخاباتی است.
در ماده 2 این دستور العمل آمده 
نامزدها در  انتخاباتی  است؛ تبلیغات 
فضای مجازی محدود به مواعد مقرر 

در قوانیــن و مقررات مربوطه بوده و 
هرگونه فعالیت تبلیغاتی تحت عنوان 
کاندیداتوری خــارج از زمان مجاز و 

قانونی در این فضا ممنوع می باشد.
ایــن   6 مــاده  در  همچنیــن 
دستورالعمل خاطر نشان شده است، 
تولید محتوا توســط شــخص نامزد 
در رســانه های معاند و ضد انقلاب و 
همچنین بازنشر مطالب درج شده در 
رســانه های مذکور توسط نامزدهای 
انتخابــات و هــر شــخص دیگر در 
تارنمای رســمی نامزد ممنوع است. 
نامزدهــا برای انتشــار مطالب خود 
مجازند در چارچوب قوانین و مقررات 
و در رسانه های دارای مجوز از وزارت 
فرهنگ و ارشاد اسلامی اقدام نمایند.

در ادامه ماده 9 تصریح شده است، 
در صورتی که مطالبی علیه یک نامزد 
ومنتسب به نامزد دیگری یا طرفداران 
وی در پایگاههای مجازی رسمی یک 
نامزد انتشار یابد، شخص شاکی باید 
مراتب را به صورت مستند به هیئت 
اجرایی و هیئت نظارت شهرســتان 
مرکز حوزه انتخابیه اعلام نماید. هیئت 
اجرایی پس از بررسی، مراتب را جهت 
حذف موارد مورد شــکایت به نامزد 

موردنظر ابــلاغ و نتیجه را به هیئت 
نظارت اعلام می نماید.

ایــن  همچنیــن در مــاده 13 
دســتورالعمل تاکید شــده اســت؛ 
ایــن  اجــرای  حســن  مســئولیت 
انتخابات  بر عهده ستاد  دستورالعمل 
کشور است و تخلفات و جرائم انتخابات 
در فضای مجازی را جهت رســیدگی 
فوق العاده و خارج از نوبت حسب مورد 
به مراجع ذیصلاح اعلام می نماید، بدین 
منظور کمیته ای متشکل از نمایندگان 
تام الاختیار وزارت خانه های کشــور، 
اطلاعات، فرهنگ و ارشــاد اسلامی، 
نیروی انتظامی )پلیــس فتا( مطابق 
این دستورالعمل بر تبلیغات نامزدهای 
انتخابــات در فضای مجــازی نظارت 
نمــوده و در صورت مشــاهده تخلف 
انتخاباتی گزارشــهای خود را به ستاد 
انتخابات کشور اعلام و این ستاد مطابق 

ضوابط قانونی اقدام خواهد نمود.
گفتنی اســت متــن کامل این 
دســتورالعمل که مطابق نظر ستاد 
انتخابات کشور و با اعمال پیشنهادهای 
هیئت مرکزی نظارت بر انتخابات در 
14 ماده و یک تبصره تدوین و ابلاغ 

شده است.

از سوی وزارت کشور

دستورالعمل 14 ماده ای تبلیغات انتخابات  در فضای مجازی ابلاغ شد

اولین جلسه شورای هماهنگی سند راهبردی خدمات رسانی 
به رزمندگان با حضور سردار سرلشگر سیدحسن فیروزآبادی، 
رئیس ستاد کل نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران برگزار شد. 
به گزارش ایســنا، اولین جلســه شــورای هماهنگی سند راهبردی 
خدمات رســانی به رزمندگان با حضور ســردار سرلشــگر سیدحســن 
فیروزآبادی، رئیس ستاد کل نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران، علی 
جنتی وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی، حجت الاسلام والمسلمین شهیدی 
رئیس سازمان بنیاد شهید، فرهادی وزیر علوم،  تحقیقات و فناوری و علی 
اکبر فانی وزیر  آموزش و پرورش و همچنین سردار کارگر، سردار نقدی 
رئیس بسیج سازندگی و امیر پورشاسب جانشین رئیس ارکان ستاد کل 

نیروهای مسلح در سالن جلسات ستاد کل نیروهای مسلح برگزار شد. 
این جلســه در راستای ابلاغیه سیاســت های مقام معظم رهبری به 

منظور خدمات رسانی به رزمندگان تشکیل شده است. 

برگزاری اولین جلسه
 شورای هماهنگی سند راهبردی 

خدمات رسانی به رزمندگان

امــروز که به روایتی با ســالروز شــهادت فاطمه زهــرا)س( دختر مظلومه 
رسول خد)ص( همزمان است، این ستون را به بخش کوتاهی از یکی از یادداشت های 

چند سال قبل کیهان اختصاص می دهیم؛
***

آن شب، وقتی مولای مظلوم ما، علی مرتضی علیه السلام، دور از چشم 
این و آن فاطمه)س( را به خاک سپرد و آنگونه که دختر پیامبر خدا)ص( 
وصیت کرده بود، آثار بیرونی مزار فاطمه)س( را از میان برد، با دلی داغدار 
و دیدگانی اشکبار به تربت پاک رسول خدا)ص( نگریست و خطاب به او 
زمزمه کرد: »ای رسول خدا... سلام من و دخترت را که به دیدار تو آمده 
و در جوار تو به خاک رفته، پذیرا باش... اکنون امانت به صاحبش رسیده، 
زهرا از کنار من دامن کشــیده و نزد تو آرمیده است... بعد از او، آسمان 
و زمین زشت می نماید و اندوه دلم، هرگز نمی گشاید... رفتن فاطمه، دلم 
را خسته و غصه ام را پیوسته کرد و چه زود جمع ما به پریشانی کشید... 
شکایت خود به خدا می برم و دخترت را به تو می سپارم زهرا خواهد گفت 

که پس از تو چه ستم ها بر او روا داشتند...
در این ماجرا، »پرسش و پاسخ« به هم آمیخته و »جواب ها« در متن 
»سؤال ها« جای گرفته اند... و بی نشانی قبر فاطمه)س( یک »نشانه« است. 
زهرا)س( که پیامبر خدا)ص(، خشنودی او را خشنودی خدا دانسته بود، 
 در بی نشــانی مدفن خود، از اعتراض به آنچه که آن روزها بعد از رحلت 
رســول خدا)ص( در مدینه، مرکز حکومت اسلامی در جریان بود، خبر 

می دهد. اعتراض فاطمه)س( چه بود؟

از  لیستی  انتشار  دنبال  به 
سوی جریان حامی اصلاحات و 
اعتدال برای انتخابات خبرگان 
و حمایت انگلیس از این لیست  
تعدادی از شخصیت های مطرح 
این لیست ضمن اعلام برائت از 
حمایت روباه پیر تاکید کردند 
بدون اطلاع آنان نامشــان در 

لیست قرار گرفته است. 
در آستانه پنجمین دوره انتخابات 
لیســت  رهبری،  خبرگان  مجلس 
»یاران اعتدال« به سرلیستی حسن 
روحانی و با حضور شــخصیت های 
مختلف همچون هاشمی رفسنجانی 
منتشر شده است. انتشار این لیست 
در حالی است که حامیان هاشمی 
نیز لیست مشابهی منتشر کرده اند 
که تنها تفاوت آن با لیست اعتدال 
در سرلیست آن است که به هاشمی 
اختصاص دارد. نکته قابل توجه در 
این میان حمایــت انگلیس از این 

لیست است!
 در میــان اســامی موجود در 
این لیست، نام آیت الله محمدعلی 
موحدی کرمانی به چشم می خورد؛ 
این در حالی اســت که وی از این 

موضوع ابراز بی اطلاعی می کند!
آیــت الله محمدعلی موحدی 
کرمانــی در گفت وگو بــا »آرمان 
کرمــان« در خصوص قرار گرفتن 
نام وی در لیست »یاران اعتدال« 
مجلس خبــرگان رهبری گفت: از 
من ســوالی نکرده اند و خودشان 

گذاشتند.
آیت الله تسخیری هم 

برائت جست
آیت الله  گذشته  روز  همچنین 
تســخیری نیز طی ســخنانی در 
مدرسه علمیه دارالمبلغین فلسفی 
از این فهرست کذایی اعلام برائت 
کرد و گفت: من خارج از ایران بودم 
و بعدا دیدم اسم من در لیست آقای 
هاشمی هســت، با من هیچکس 
مشــورت و صحبت نکرد و دلیلی 
نیست که ذیل این گروه و آن گروه 
باشیم. صریحا می گویم که اصولگرا 
هســتم و معتقدم که خط صحیح 
خط اصولگراســت و خط دیگران 
اصلاح طلب و یــا اعتدال گرا خط 

صحیحی نیست.
آیت الله تسخیری افزود: صحیح 
نیست که بنده در جلسه ای درباره 

اشخاص نظر بدهم ولی بنده مخالف 
خیلی از موضع گیریهای هاشــمی 
هستم،از جمله موضع گیری که بر 

علیه شورای نگهبان داشت. 
انگلیســی  طرح  دربــاره  وی 
حذف برخــی نامزدهای خبرگان 
تصریح کرد: حضرات آیات مصباح 
و یزدی و جنتی، آیات الهی هستند. 
معلوم است که اینها عمده جریان 
اصولگرائی هســتند، اینها محافظ 
دین هستند؛ بی بی ســی و امثال 
بی بی سی سعی می کنند که اینها 
نباشند تا پروژه نفوذ را دنبال کنند.

سکوت به معنای
 رضایت است 

همچنین آیت الله هاشم بطحایی 
عضو لیست هاشمی برای خبرگان 
گفت: به پسر آقای هاشمی گفتم که 
چرا گزک دست دشمن می دهید، 
در جلسه دیگری هم با خود آقای 
هاشــمی تند صحبت کردم گفتم 
شما خودت خودت را خراب کردید. 

چرا جلوی فائزه را نمی گیرید؟
به گــزارش »نســیم آنلاین«  
کاندیدای مجلس خبرگان رهبری 
که نام وی در لیســت هاشــمی 
رفسنجانی آمده است؛ از فهرستی 
که مورد تایید انگلیس است اعلام 
برائت کرده و گفت: دشــمن یک 
حمله سیاســی برای تفرقه افکنی 
انجام داده اســت؛ و این را به ستاد 
آقای هاشــمی هم اعلام می کنم 
اگر در مورد این حمایت انگلیسی 
سکوت کنیم، دال بر رضایت است.
وی در جمــع اعضای انجمن 
اسلامی دانشجویان پردیس فارابی 
دانشــگاه قم با اشــاره به لیست 
انگلیسی گفت: دشمن یک حمله 
سیاســی برای تفرقه افکنی انجام 
داده است؛ این تک خطرناک را باید 
پاتک بزنیم، و این را به ستاد آقای 
هاشــمی هم اعلام می کنم اگر در 
مورد این حمایت انگلیسی سکوت 

کنیم، دال بر رضایت است.
وی در این خصوص با اشــاره 
بــه مخالفت با تکه تکــه کردن و 
تفرقه بین ملت گفت: می گویم ما 
همه اصولگراییم بر اصول اسلام و 
انقلاب؛ دسته دسته کردن جریان ها 
و گروه ها تلاش دشمن برای تفرقه و 
تخریب است. دشمن استعمارگر و 
این انگلیس خبیث از تفرقه بینداز 

و حکومت کن اســتفاده می کند 
و متاســفانه این همه صاحب نظر 
و ایدئولوگ به این مســئله توجه 

ندارند؛ نکردند و نمی کنند.
وی با اشــاره به سیاســت های 
دشــمن در مورد جمهوری اسلامی 
گفت: دشــمن یک وقت از ســلاح 
اســتفاده می کند، مثل هشت سال 
دفاع مقدس، یک بار از زر اســتفاده 
می کنــد و یکبــار می خواهد از این 
تفکیــک و تفرقه اســتفاده بکند؛ 
بــرای ضربه زدن به ملت و الان هم 
دارد روی چهره هــا و نیروهایی که 
نقش سیاسی دارند، نقش اجتماعی 
دارند،  نظام بخشــی  نقــش  دارند، 
شخصیت کشــی کنند. اگر آنها را از 
بین ببرند، سنگرها همه فتح می شود.
آیــت الله بطحایی در خصوص 
انتخاباتــی خبرگان  لیســت های 
فرمودند: من وابســته به هیچ کس 
نیستم و نیازی هم ندارم وابستگی 
داشته باشم، من سال 47 لیسانس 
دانشگاه تهران را گرفتم، دکترایم را 
از دانشگاه قاهره گرفتم، در حوزه 
سالها است دارم تدریس می کنم و 
همه من را می شناسند، دلیلی ندارد 

و معنا ندارد که من وابسته باشم.
چرا اعلام برائت نمی کنید؟

در همین حال آیت الله ســید 
محمد رضا مدرســی یزدی عضو 
فقهای شــورای نگهبــان نیز در 
ســخنرانی های اخیــر خــود در 
مســجد علی بن الحسین و مسجد 
شهید بهشتی نســبت به دخالت 
انتخابات جمهوری  انگلیسی ها در 
اسلامی واکنش نشان داد و خواستار 

هوشیاری همگان شد.
به گزارش رســا وی با اشاره به 
تلاش انگلیس برای تأثیرگذاری در 
انتخابات افزود: باید رســما اعلان 
کرده و محکــوم کنند، همچنین 
کســانی که همان روش را تبلیغ 
می کنند را نیز باید محکوم کرد؛ اگر 
محکوم نکنند یعنی اینکه حداقل در 

نبرد حق و باطل ساکت هستند.
وی همچنین در مســجد علی 
بن الحسین)ع( عنوان کرد: شرم آور 
اســت که دولت پر سابقه در تزویر 
و جنایت انگلیس بیاید مردم ایران 
را هدایت کند که به چه کســی و 
چگونه رأی بدهند تا چه کســانی 
وارد مجلس خبــرگان رهبری یا 

مجلس شورای اسلامی نشوند.
عضو فقهای شــورای نگهبان 
خاطرنشــان کــرد: عــده ای هم 
نشسته اند و حرفی نمی زنند، باید 
محکوم کنند و در دهان آنها بزنند 
و آنها را رسوا کنند تا سبب بیداری 
بیشتر مردم شود؛ چرا این چنین 
اســت که برخی خواب هســتند، 
چــرا هیچ حرکتــی و هیچ بیانی 
روشــنگرانه و جدی از خودشــان 

نشان نمی دهند.
وی اضافــه کرد: چرا برخی در 
طرح هایی که دشــمن برای ملت 
آماده می کنند عامل می شــوند و 
خلأهای دشــمن را پر می کنند؛ 
رسما اعلام کنید، و به دهن انگلیس 
و بنگاه های تبلیغاتی آنان بزنید و از 
آنها تبری بجویید؛ هرکس صادقانه 
تبری جســت می تواند مورد تأیید 
ملــت قرار گیــرد و هرکس تبری 
نجســت ملت ایــران نباید روی 

خوشی به او نشان دهد.


